TÒA ÁN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NINH

Số: 04/2021/QĐ-PT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 22 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN DÂN SỰ

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH

Với Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:

Thẩm phán – Chủ tọa phiên tòa: Bà Phạm Thị Hương Giang.

Các Thẩm phán: Ông Ngô Văn Thắng và bà Nguyễn Thúy Hằng

 Sau khi xét xử sơ thẩm, Bản án dân sự sơ thẩm số 24/2020/DS-ST ngày 28

tháng 8 năm 2020 của Tòa án nhân dân thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh bị

kháng nghị như sau:

Ngày 11 tháng 9 năm 2020, Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân thành phố

Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh ban hành kháng nghị số 09/QĐ/KNPT-DS kháng nghị

toàn bộ bản án.

XÉT THẤY:

Tại phiên tòa, Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Ninh đã rút toàn bộ kháng

nghị.

Căn cứ vào điểm b khoản 1 Điều 289, Điều 295 Bộ luật Tố tụng Dân sự;

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án dân sự thụ lý số: 51/2020/TLPT-DS ngày

07/10/2020 về việc “Tranh chấp đòi bồi hoàn tiền bồi thường bảo hiểm bên thứ

ba” giữa:

- Nguyên đơn: Tổng công ty cổ phần Bảo hiểm S. Địa chỉ trụ sở: tầng 5, tòa

nhà Hồng Hà Center, số 25 Lý Thường Kiệt, phường P, quận H, thành phố Hà Nội.

Người đại diện theo pháp luật: Ông Bùi Trung K - Chức vụ: Tổng giám đốc.

- Bị đơn:

1/ Công ty TNHH Vận tải T. Địa chỉ: Số 98, phố Lương Thế Vinh, phường

H, thành phố H, tỉnh Hải Dương. Người đại diện theo pháp luật: Ông Phạm Công

V - Chức vụ: Giám đốc.

2/ Công ty TNHH K. Địa chỉ: Thôn Duyên Nông, xã Đ, huyện H, tỉnh Thái

Bình. Người đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Công K - Chức vụ: Giám đốc.

3/ Công ty cổ phần T. Địa chỉ: Thôn Quan Kênh, xã T, huyện L, tỉnh Bắc

Ninh. Người đại diện theo pháp luật: Ông Phạm Văn T – Chức vụ: Giám đốc.

- Người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan:

1/ Công ty TNHH vận tải kinh doanh xuất nhập khẩu T. Địa chỉ: Số 57

Bạch Đằng, thị trấn N, huyện T, thành phố Hải Phòng. Người đại diện theo pháp

luật: Bà Vũ Thị Y– Chức vụ: Giám đốc.

2/ Công ty Cổ phần thương mại vận tải A. Địa chỉ: Thôn Hoàng Kênh, xã

T, huyện L, tỉnh Bắc Ninh. Người đại diện theo pháp luật: Ông Trần Bá K – Chức

vụ: Giám đốc.

3/ Ông Vũ Thế V, sinh năm 1967. Địa chỉ: Thôn Cam Lộ, xã T, huyện T, tỉnh

Hải Dương.

4/ Ông Trần Văn T, sinh năm 1991. Địa chỉ: Thôn Điềm Khê, xã G, huyện

G, tỉnh Ninh Bình.

5/ Ông Tạ Văn V, sinh năm 1986. Địa chỉ: Thôn Đồng Vân, xã Đ, huyện H,

tỉnh Bắc Giang.

 2. Bản án dân sự sơ thẩm số 24/2020/DS-ST ngày 28 tháng 8 năm 2020 của

Tòa án nhân dân thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh có hiệu lực pháp luật kể từ

ngày ra quyết định này.

3. Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án có hiệu lực thi hành án.

Nơi nhận:

- Các đương sự;

- VKSND tỉnh Quảng Ninh;

- Chi cục THADS TP. Hạ Long;

- TAND TP. Hạ Long;

- Lưu hồ sơ vụ án.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

THẨM PHÁN – CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

          Phạm Thị Hương Giang